
Allegato A: Destinazioni Erasmus italiano

Corso di studio Università di Siena
Classe
laurea Livello Università di destinazione Corso di studio Università di destinazione Classe laurea partner

Referente accademico Unisi per
sottoscrizione LA Email

Referente accademico partner per
sottoscrizione LA

N.
Studen
ti OUT Tipologia di mobilità DurataEmail

Studi letterari e filosofici L-10 L Università del Salento L-10 Tommaso Braccini Beatrice Stasi 3 Studio 6 mesi

Lettere moderne LM-14 LM Università del Salento LM-14 Elena Spandri elena.spandri@unisi.it Beatrice Stasi 3 Studio 6 mesi

Lettere classiche LM-15 LM Università del Salento Lettere classiche LM-15 Mario Lentano mario.lentano@unisi.it Beatrice Stasi 3 Studio 6 mesi

Scienze biologiche L-13 L Università del Salento Scienze biologiche L-13 Sandra Donnini sandra.donnini@unisi.it Marcello Lenucci 3 Studio 6 mesi

Biodiversity, Conservation and environmental quality LM-6 LM Università del Salento LM-6 Lucia Morbidelli lucia.morbidelli@unisi.it Marcello Lenucci 3 Studio 6 mesi

Economia e commercio L-18 L Università della Calabria Economia L-33 Gabriele Cappelli gabriele.cappelli@unisi.it Mariarosaria Agostino 4

Scienze Economiche e Bancarie L-33 L Università della Calabria Economia e Statistica per Data Science L-41 Daniela Sorrentino daniela.sorrentino@unisi.it Paolo Cozzucoli 4

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Finance LM-16 LM Università della Calabria Finance and Insurance LM-16 Claudio Pacati claudio.pacati@unisi.it Domenico De Giovanni 4

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Economia per l'Ambiente e la Sostenibilità / Economics LM-56 LM Università della Calabria Economia e Commercio LM-56 Salvatore Bimonte salvatore.bimonte@unisi.it Mariarosaria Agostino 4

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Metodi Statistici e Data Analytics LM-82 LM Università della Calabria Data Science per le strategie aziendali LM-82 Gianni Betti gianni.betti@unisi.it Paolo Cozzucoli 4

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Public and cultural diplomacy LM-81 LM Università degli Studi di Trieste Diplomazia e cooperazione internazionale LM-52/LM-81 Daniele Pasquinucci daniele.pasquinucci@unisi.it Diego Abenante 2

Scienze internazionali LM-52 LM Università degli Studi di Trieste Diplomazia e cooperazione internazionale LM-52/LM-81 Massimiliano Guderzo massimiliano.guderzo@unisi.it Diego Abenante 2

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Giurisprudenza LMG/01 LMG
Università degli studi di
Milano-Bicocca Giurisprudenza LMG-01 Mario Perini mario.perini@unisi.it Stefania Ninatti 3 Studio 6 mesi

Giurisprudenza LMG/01 LMG Università Ca' Foscari Venezia Economia e finanza Mario Perini mario.perini@unisi.it Roberto Senigaglia 3

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Scienze dell'Educazione e della Formazione L-19 L Università degli Studi di Macerata Scienze dell'Educazione e della Formazione L-19 Loretta Fabbri loretta.fabbri@unisi.it Francesca Chiusaroli 5

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Studio
Tirocinio
Ricerca tesi

6 mesi (studio)
3 mesi (tirocinio - ricerca tesi)

Lettere

Lettere moderne

Coastal and Marine Biology and Ecology

tommaso.braccini@unisi.it beatrice.stasi@unisalento.it

beatrice.stasi@unisalento.it

beatrice.stasi@unisalento.it

marcello.lenucci@unisalento.it

marcello.lenucci@unisalento.it

m.agostino@unical.it

cozzucoli@unical.it

ddegiovanni@unical.it

m.agostino@unical.it

cozzucoli@unical.it

diego.abenante@dispes.units.it

diego.abenante@dispes.units.it

stefania.ninatti@unimib.it

robseni@unive.it

f.chiusaroli@unimc.it

LM-56


